L4

CITTA DI

yali CIAMPINO

LAA
CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
IV SETTORY — Utficio VIABIEITA Largo - Amnadi. 1 - 00043 Ciampino (RM) Tel - 06-79097223
Prot. Gien. 4 Qa{[' g ORD. N. _ 7 5
Ogpetto: | Lavori attraversamento ciclo-pedonale rialzato in via Capanne di Marino - Parco Appia antica |
Il Birigente
Vista La richiesta inoltraty dalling. abio Maizza in data IBA.16 - prot, n, 13868 - in qualita di direttore dei lavori,
inerente Pemissione di un‘ordinanza atta sl interdire il raffico veicolare su via Capanne di Marino ! fine di
consentire alla society 101 sef Iesecuzione dei lasori di realizzazione di un attraversamento ciclo-pedonale rialzato
s v Capanne di Marino all intersezione con via Appia Amtica come da autorizzazione n. 116 del 22.06.15 -
APQT 85 dell’lnte Parco Regionale defl” Appia Antica ¢ del Comune di Clampine prot, 20206 del 19.06.15:
Rilevata Lo neeessiti. per motivi di sicuresza ¢ Muiditd della cireolazione ¢ degli addetti ai kasori. di adottare provyedimenti
termporanci di viabiliti:
Visto H D Lgs, del 3H4992 0, 285 ¢ s.m. i
Visto HDLPR. del 16/12101992 0, 493 ¢ s.m. i
Visto HD.Lgsan, 2672000 ¢ 5. m. i.:
ORDINA
11 Divieto di transito
Dalle ore 08.00 di Alle ore 07.00 di
MARTEDI’ 26 APRILE 2016 LUNEDI’ 62 MAGGIO 2016
I Ubicazioni dei divicti ¢ delle prescrizioni I Specifica della Segnaletica
A ~
Via Capanae di Marino: in prossimith dell'intersezioue con J,ﬁfﬁx E
- i Anti im |
vin Appia Anlicn Fl ), ﬁ_'\ a"-.,\2:1_'_

Sard inoltre cura della ditta eseeutrice disciplinare Ia
viabilith ned tratto  interessato dai  lavori  con SEGNALETICA DI INDICAZIONE
segnaletica di preavvise di interruzione ¢ deviazione
come da elaborato grafico allegato

SEGNALETICA LUMINOSA ORE NOTTURNE

A normin delArL 43 comma 5 del Codiee della strac. 11 Personale del Comande di Polizia Locale ¢ Je altre Forze dell’ Ordine, hanne
facolt di imraprendere qualsiasi iniziativaanche se in cotrasto con ke segnaletica esistente, ovvero con le norme di circolazione. al line
Ui trontepgiare ¢ risolyere sitiazioni contingenti,

Dispone

Che Fimpresa esecutrice dei lavori “FCF SRL™. curerd installazione ¢ 1cllicienza della segnaletica verticale. orizzontale ¢
complementare per tutta la durata dei lavori @ sard ritenuta la sola responsabile di eventuali danni che polrebbero essere arrecati @ persone,
al corpo stradale ed alle cose in genere in dipendenza degli obblighi assunti con la presente ordinanza:

proviedin al tenmine ded Tavori. alla rimozione della segnaletica mobile installat ed al ripristine di quella esistente,

Lan presente Ordinanza, che non costituisce autorizzazione all eseeuzione dei lavori. sard resa esplicita al pubblico mediante I"appesizione
dell presceritta sepnaletica indicante gli obblighi. divieti ¢ limitazioni imposte, i wito a norma del Nuoyvo Codice della Strada.

Ciamping 1 9 APR. 20]6

11 Respgnsabile del procedimentc:
(Geem. Enr/{oaﬁﬁﬁa)

A sensi delan. 9, letta.o) del Piane tricnnale per la presenzione delta corruzione 2016 - 2018 approado dadia Gienta Comunale con
Deliberazione n.9 del 2‘).{J|.2(I!(1[}i .'\Bﬂtnscrilli dichiarang digon trovarsi in situazioni di conflitto di iméressi in relazione al presente atlo,

Ciampino. 4 Q APR. Tief VORI

I Respongabile del procedimentu
(Ge .EW&)

Largo Felice Armati, 1 - 00043 Ciamplirio (RM) Telefono centralino: (+39) 06
Codice fiscale: 02773250580 Partita iva: 01115411009 - ciampino.gov.it

"1 Fax: (+39) 06 7922356




EA PRESENTE ORDINANZA £ INDIRIZZATA PER LE RISPETTIVE COMPETENZE A:

sede nuail IPer Feseeuzione
ALl sede mail I’er la pubblicazione
Ing. Iabio Maisza sede mail Per IMesceuzione
Dotk Agr, Andrea Dozt 1RO Resp. Seiv, Teenico sede mail Per conoscenza
| Agricolo del Parco Repionale dell” Appia Antica
| Comtme di Marino - Stelano Petrini sedle il Per conoscenzi
Lonime di Marino - Allvedo Bertini seule il IPer conoseenzi
Comando Polizia Locale Ciampine sede il Per controllo ¢ verilica
| Tenenza Carabinnieri Cianpino sede mail Per controllo ¢ verilica
Questura di Rona - Commissariato di Marino sede il I*er conoseenza
VY. sepretenia del Sindaco di Ciampino sede mail Per conoseenza
Comune di Ciampino - i 'flicio Comunicazione sede mail Per L pubblicazione
Vigili del Fuoco B sede il I'er conoseenza
Croce Rossg sude mail PPer convseenza
Schiafiini Travel spa seile il IPer conoseenza

Siinforig T cittadinanza della presente Ordinanza mediante pubblicazione all’ Albo Pretorio cd apposizione della preseritta
sepnaletica stradale conforme a quasto disposto dal Tiolo 17 det DR 16 dicembre 1992 i, 9950 contravventori della presente
ordinanza saraono puniti a normi di leepe. A sensi delbart. 3 wee. dedla Legge 241790 s precisa che contro i presente atto pud essere
presentato ricorso altermativamente al TAR competente, ai sensi dedla 1. 183471 ¢ successive moditicaziond, o al Presidente della
Repubblica, i sensi dellart, 8 del IR 24 novembre 1971, 00 1199, rispettivamente entro 60 gg ed entro 120 gg a decorrere del
presente ialo.



